平成 25年 11月 29日

各  位

                 会社名            会社名

代表者名  取 締 役 社 長  柴 田 一 郎

（コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員   鈴 木 利 雄

（TEL03-6431-9424）

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

平成25年11月29日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

代表取締役社長柴田一郎より、健康上の理由から11月29日をもって代表取締役および取締役を

辞任する申し出があったことによるものです。

２.新旧代表取締役の氏名及び役職名

※退任する柴田一郎は、当社特別顧問に就任いたします。

３．新任代表取締役会長兼社長の略歴

４．就任予定日

  平成25年11月30日

以 上

新 役 職 名    氏     名    旧 役 職 名

 代表取締役会長兼社長

   菊地  幸雄

代表取締役会長

      －

   柴田  一郎

   代表取締役社長

氏  名

（生年月日）

略          歴

株式数

菊地 幸雄
（昭和15年7月23日生）

昭和58年８月 株式会社長谷川工務店（現株式会社長谷工コー

ポレーション） 取締役

平成２年６月 株式会社ブライトンコーポレーション

代表取締役社長

平成２年10月 株式会社長谷工コーポレーション常務取締役

平成14年６月 当社専務取締役営業本部長

平成17年４月 当社代表取締役社長

平成24年４月 当社代表取締役会長（現任）

78,700株

01000716
スタンプ